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ÅRSBERETNING VINDERENKORET 2009 / 2010 

Musikalsk og kunstnerisk ledelse: Kathinka Isaksen har vært korets kunstneriske og pedagogiske leder i 
perioden, mens Kari Waarum Vierli har vært korets dirigent. Koret har benyttet flere freelance-pianister i 
perioden; bl.a. Hilmar Kristoffersen og Hans Martin Vilberg. De har bistått ved behov - under noen av øvelsene 
og ved konserter/forestillinger. Kari Waarum Vierli hadde ikke anledning til å fortsette og koret fikk derfor ny 
dirigent i september 2010. Fordi jobben som dirigent ble for arbeidskrevende overtok vår tidligere dirigent Inga 
Sandve som ny dirigent/musikalsk leder fra september/oktober. Vi er veldig glade for å ha fått Inga tilbake.                                                                                                          

Øvelsestider: Korundervisningen ble fra høsten 2008 delt opp i mindre grupper for å bedre undervisningen, og 
ble lagt i barnas ”Aktivitetsskole-tid”; dette fordrer et tettere samarbeid med skolen og Aktivitetsskolen. Økt 
press på Samlingssalen er en utfordring, men øvingstidene fungere bra. 

Medlemmer: Hovedkoret (2.-7. klasse) består høsten 2010 av ca. 65 korister og aspirantkoret (1. klasse) av ca. 
20 korister. I sesongen 2008/2009 hadde koret også en liten ungdomsgruppe, men på nåværende tidspunkt er det 
ikke medlemsgrunnlag til å videreføre denne ungdomsgruppen. 

Målsetninger for koret: De siste årene har Styret jobbet med å få økt interesse for koret. Ansettelse av en 
kunstnerisk leder har vært en viktig del av dette arbeidet. Koret har de to siste årene hatt et høyt antall 
medlemmer (omkring 80) noe vi er svært fornøyde med. Fokus nå er å videreutvikle det pedagogisk tilbudet til 
barna. For de eldste koristene innebærer dette seminarer med vekt på sangopplæring og styrking av de sosiale 
båndene i gruppen.  

Vinderenkoret har i sesongen 2009/2010 samarbeidet med:                                                                                         
Mari Lorentzen (sanger) og Vinderen Dansestudio; Vår-konsert på Chat Noir                                                                                         

Hjemmeside: Høst 2010 ble et nytt mailsystem tilknyttet hjemmesiden. Hjemmesiden og mailingsystemet letter 
informasjonsarbeidet og innmelding.  

Styreweb: Ettersom koret har blitt relativt stort har vi fått et behov for et egnet verktøy for å organisere 
medlemsinformasjon og regnskap. Vi har derfor høst 2010 tatt i bruk Styreweb og det ser ut til at dette web-
baserte verktøyet fungerer bra og vil kunne lette det administrative arbeidet betydelig.   

Økonomi: Medlemskontingenten er på kr. 3.000 (1.500 per halvår). Vi klarer å holde korkontigenten på et 
forholdsvis lavt nivå grunnet foreldreinnsats. Vi vil for øvrig prøve å systematisere denne innsatsen i kommende 
sesong; hvis alle bidrar litt slipper vi å slite ut korentusiastene J 

Koret er medlem av NOBU (Norges Barne- og Undomskorforbund) og dets lokallag i Oslo; OBU og de gir oss 
økonomisk støtte basert på antall kormedlemmer. De viktigste inntekstkildene for Vinderenkoret er kontingent 
og kommunal/statlig støtte. Som følge av at koret ble delt i to grupper (Aspirantkor og Hovedkor) mottar vi nå 
en god del mer i støtte per år fordelt via Nobu og Obu. Styret jobber periodevis også med å skaffe sponsorer og 
vurderer løpende andre inntekstmuligheter som loddsalg med mer. Fra i år er det innført momskompensasjon for 
frivillige organisasjoner og Vinderenkoret har søkt om kompensasjon for 2009 via Nobu. Det er ennå ikke 
avgjort hvor mye av den avsatte potten på ca. 400 millioner kroner vi vil få, men potten skal økes til 1 million 
kroner over de nærmeste årene og vil antagelig bli et viktig bidrag til økonomien i årene som kommer. 

Vinderenkoret mottok i perioden konsertstøtte fra Bydelen og fra Norges korforbund. I tillegg støttet United 
Bakeries raust vår sommeravslutning med herlige bakevarer. 

Største utgiftsposter er lønn til musikalsk leder, kunstnerisk leder, pianist/musikere og utgifter i forbindelse med 
opptredener og forestillinger (leie av lokale/scene, fotograf/pressebilder, plakater, teknisk utstyr, teknisk 
personale, rekvisitter/scenografi osv.). Skifte av dirigent har medført en del ekstrautgifter grunnet annonsering 
og opplæring.   

Korets økonomi er tilfredsstillende.  
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Korstyret: Styret i koret har i perioden bestått av Birgitte Lindeman (styreleder, avtroppende), Nils Lykke 
(kasserer, avtroppende), Amy Myrestrand (avtroppende), Hanne Korshavn, Anniken Haugen Jebsen og Hilde 
Eckhoff som styremedlemmer. Korstyret har tradisjonelt bestått av 6 styremedlemmer. Det er tre personer som 
går ut av styret i løpet av året og koret har behov for 3 nye styrerepresentanter. Styret har i perioden hatt jevnlige 
styremøter. Kunstnerisk leder deltar på enkelte av styremøtene. Mye kommunikasjon har også foregått via e-
post/sms.  

 

Korets aktiviteter i 2009/2010:  

Høsten 2009: 

 

14. november  Ekstra korøvelse / sang – og regiprøve (Hovedkoret) Ris Kirke 

15. november Sangen om livet /  levende lys (Hovedkoret) Ris kirke 

10. desember Venner (Aspirantene) Vinderen skole, Samlingssalen 

9. , 11., 12. desember Veien til København (Hovedkoret) TV 2 / Operaen 

17. desember Skolegudstjeneste for Vinderen skole (Aspirantene / Hovedkoret) Ris kirke 

24. desember Julegudstjeneste (Aspirantene / Hovedkoret) Ris kirke (kl. 14:00) 

 

Våren 2010: 

28. april Ekstra korøvelse (Aspirantene / Hovedkoert) Vinderen skole 

29. april   Skoleforestilling / Vinderenkoret & Mari Lorentzen  (A / H) Vinderen skole   

01. mai   Ekstraøvelse / sang- og regiprøve (Aspirantene / Hovedkoret) Chat Noir  

02. mai Vinderenkoret og Mari Lorentzen (Aspirantene / Hovedkoret) Chat Noir 

17. mai 17. Mai konsert  (Aspirantene / Hovedkoret) Vinderen skole                                                                        
Koret bidro med salg av pølser/is/brus, mot et bidrag fra skolens Venneforening.  

3. juni  Velkommen til førskolebarna Vinderen skole, Samlingssalen 

3. juni   Vindernkoret sommerkonsert, Ris Menighetshus  
 

 

 

 

 

 

 

 

17.10.10 Birgitte Lindeman, Styreleder Vinderenkoret 

 


